
Pædagog til Granly - Vuggestue (Genopslag)

Granly søger en ny kollega der er nysgerrig, omsorgsfuld og ansvarsbevidst, og som har lyst til at
tage del i vores hverdag, hvor børnenes udvikling og trivsel og læring er i højsæde.
Granly er et af 5 børnehuse i Daginstitutionen Virklund/Sydbyen. Granly er en integreret institution
med børn i alderen fra 0-6 år. Vi har 79 børn som er fordelt med 26 børn på 2 vuggestuegrupper og
53 børn som lige nu er fordelt på 2 børnehavegrupper. 
Granly ligger smukt placeret i naturskønne omgivelser med skov, sø, park og kunstcenter i
”baghaven” og alligevel tæt på byen. Vores børn leger i fantastiske omgivelser på Silkeborgs
smukkest placerede legepladser med frisk luft og fuglekvidder, langt fra bilos og støj. Da vi ligger
midt i skoven, er det naturligt for os at have et stort fokus på Natur og Udeliv. 
Hvis du ønsker at vide mere om hvem vi er, og hvordan vi arbejder, kan du se mere på vores
hjemmeside: virklund-sydbyen.silkeborg.dk

Vi søger en Pædagog som:

Er aktiv medskaber i videreudviklingen af Granlys pædagogiske fundament og

læreplansarbejde

●

Kan bidrage til at bevare og skabe overblik i en ofte travl hverdag.●

Er lydhør, nærværende og anerkendende i samværet med børn, forældre og kollegaer.●

Kan kommunikere og formidle, såvel mundtligt som skriftligt.●

Kan arbejde struktureret i det pædagogiske arbejde.●

 
Vi tilbyder: 

Et skønt og åbent hus, hvor der er plads til forskellighed.●

Et hus med glæde, humor og en engageret personalegruppe.●

Vi ser mulighederne i hverdagene, og er fleksible.●

Mulighed for at præge hverdagen og bidrage til det pædagogiske indhold.●

Skønne børn og forældre, der bakker op, og som vi ser som vores vigtige

samarbejdspartnere.

●

Løn- og ansættelsesvilkår efter gældende overenskomst og aftale om lokal løndannelse.
Stillingen er på 37 timer.
Yderligere information:
Vil du vide mere om jobbet, er du velkommen til at kontakte kontakte Lisbeth Rasmussen, Daglig
leder i Granly, mobil: 24 48 87 20. 
Ansøgningsfrist søndag den 15. marts 2026. Ansættelsessamtaler forventes afholdt i uge 13.
Tiltrædelse: 1. april 2026 eller snarest derefter
Vi foretrækker, at du sender din ansøgning online.
Klik på Ansøg. Vedhæft din ansøgning og relevante bilag.
Vi indhenter offentlig straffeattest og børneattest på den person, vi ønsker at ansætte.

https://virklund-sydbyen.silkeborg.dk/
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